[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.05.2024  № 199
  д.Любница
О внесение изменений в решение

 Совета  Любницкого сельского поселения
« Об утверждении Положения

«О приватизации муниципального

 имущества Любницкого сельского поселения»
 от 30.07.2020 № 215
В соответствии с Федеральным законом от 6 апреля 2024 г. N 76-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества" и отдельные законодательные акты Российской Федерации"», руководствуясь Уставом    Любницкого сельского поселения, Совет  Любницкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в положение «О приватизации муниципального имущества    Любницкого сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области, утвержденное решением Совета  Любницкого сельского поселения   от 30.07.2020 № 215 (далее – Положение) следующие изменения.
1.1. В пункте 2.7.1 раздела 2 Положения слова «без объявления цены» заменить на слова «по минимально допустимой цене».
1.2. В пункте 2.9 раздела 2 Положения слова «без объявления цены» заменить на слова «по минимально допустимой цене».
1.3. В подпункте 13 пункта 5.6. раздела 5 Положения слова «без объявления цены» заменить на слова «по минимально допустимой цене».
1.4. Подпункт 6 пункта 6.1. раздела 6 Положения изложить в следующей редакции:

«6) Продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене».

1.5. В подпункте 1 пункта 8.1.1. раздела 8 Положения слова «в течение двух и более лет» заменить на слова «в течение одного года и более».

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации    Любницкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава    сельского поселения                                                 С.А.Иванова